

Tinnitus

Teknologiprodukter for
deg eller noen du kjenner



Hva du bør vite om tinnitus

Plages du eller noen du kjenner av konstant “ringing i ørene”?

Kanskje er det ikke akkurat ringing heller. Noen beskriver det som hvesing, summing, plystring, brøling og til og med kvitring. Uansett hvilken lyd det dreier seg om, er det reelle problemet noe vi kaller tinnitus.

Tinnitus er den medisinske betegnelsen for opplevelsen av å høre lyd i ørene eller hodet når det ikke er noen ekstern lydkilde til stede.

Det er viktig å vite at tinnitus ikke er en tilstand eller en sykdom. Tvert i mot er det et symptom på en tilstand eller en sykdom, for eksempel en øreinfeksjon, høyt blodtrykk eller som oftest et hørselstap.

Kjappe fakta om tinnitus



Tinnitus er den mest vanlige funksjonsnedsettelsen for militære veteraner.¹



Tinnitus rammer alle aldersgrupper og kan oppstå plutselig eller utvikle seg gradvis.²



De mest vanlige årsakene til tinnitus er:²

- Støyeksponering (f.eks fra skyting eller industri)
- Alder
- Hodeskader
- Medisinske bivirkninger

Det er også viktig å vite at alle opplever tinnitus forskjellig, derfor har det vært så vanskelig å finne lindring — til nå.

Produkter med tinnitus-teknologi fra Starkey

En ny måte å takle tinnitus på

Som en ledende aktør innen hørselsteknologi, har Starkey nå utviklet produkter med tinnitus-teknologi som for alltid vil endre måten vi takler ringing i ørene.

Disse små, komfortable høreapparatene er laget for å gi daglig lindring for tinnitus.

**Starkey –
leverandør av fantastiske
hørselsløsninger**

Når det gjelder komfort, god lyd og unike løsninger for ulike hørselsbehov, spør mennesker verden over etter Starkey, fordi vi mener at å høre bedre er å leve bedre.

Hvordan virker det?

Ved hjelp av Starkeys patentsøkte Multiflex Tinnitus Technology, lager Starkeys tinnitus-produkter en personlig og justerbar, lindrende lydstimulus som audiografen kan finjustere for å lindre de unike, irriterende lydene du hører og samtidig fjerne ditt fokus på dem.



Justerbar til din unike tinnitus

Starkeys tinnitus-teknologi tilbyr personlig lindring for hver enkelt.

Tinnitus påvirker hver person ulikt. Dette inkluderer hvordan det høres ut, hvor sjenerende det er, og hvor invalidiserende det kan være. Starkeys tinnitusprodukter takler den subjektive naturen til tinnitus direkte. Ingen annen teknologi har en slik personlig tilnærming for å skape en motvekt til din unike tinnitus.



Kontroll er nøkkelen

Starkey tinnitus-teknologi produkter benytter den presise målingen fra ditt audiogram for å skape en unik, lindrende stimulus for din hørsel.

Derfra kan du og audiografen din sammen finjustere lyden slik at den passer akkurat for deg.

Starkeys tinnitus Relax app lar deg finjustere ferdigproduserte lydstimuli, eller lage dine egne lyder som passer til ditt behov.

Resultatet er personlig lindring for deg.

Leverer det som alle med tinnitus ønsker seg: Lindring



Du ønsker

Lindring fra ringing i ørene

Individuell tinnituslindring

Rask og enkel kontroll

Kompatibilitet med flere tinnitus protokoller

Starkey leverer

Tinnitus-løsninger laget for daglig lindring

Multiflex Tinnitus Technology, har mulighet for svært fleksibel finjustering av en lindrende lyd-stimulus

Enkle volum- og programskifter med et tastetrykk

Fleksibilitet nok til å støtte andre tinnitus-protokoller

Finn en løsning som passer til din tinnitus.



Tinnitus kan oppleves forskjellig for alle. Derfor tilbyr vi flere individuelle løsninger.

Spør audiografen din om hjelp til å finne den rette modellen for deg.

Bak-øret- løsninger

Diskret, komfortabel hele dagen, oppladbare modeller.



I-øret - løsninger

Formstøpt til din unike ørekanal.



1. Veterans Benefits Administration: Annual Benefits Report Fiscal Year 2022. Retrieved from <https://www.benefits.va.gov/REPORTS/abr/docs/2022-abr.pdf>.
2. National Institute on Deafness and Other Communication Disorders. Retrieved from: <https://www.nidcd.nih.gov/health/tinnitus>

Individual results may vary.



Starkey.no

Starkey Norway AS
Postboks 74 Sentrum
4001 Stavanger

The Starkey logo and Starkey are registered trademarks of Starkey Laboratories, Inc.
Multiflex Tinnitus is a trademark of Starkey Laboratories, Inc.

©2023 Starkey Laboratories, Inc. All Rights Reserved. P00001702 5/23 BROCC2994-00-NO-ST